PROCESSO SELETIVO DE NOVOS COOPERADOS

UNIMED DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

 EDITAL 001/2023

O Diretor-Presidente da Unimed de São José do Rio Preto – Cooperativa de Trabalho Médico,

inscrita no CNPJ sob n° 45.100.138/0001-09, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna pública a lista dos candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS ou INDEFERIDAS

para a Seleção Pública para Filiação de Médicos, tudo em conformidade com o cronograma

estabelecido no Edital nº 001/2023.

O prazo para interposição de recursos em face das inscrições não homologadas por problema

de documentação será de 16 (dezesseis) de agosto de 2023 ao dia 21 (vinte e um) de agosto

de 2023, conforme item 12 do edital.

Os recursos ao Processo Seletivo deverão ser preenchidos conforme Anexo III do edital e

protocolados pessoalmente na Unimed São José do Rio Preto (Área de Relacionamento com

Cooperado), Av. Bady Bassitt nº 3877 – 1º andar, Vila Imperial – 15.015/700 - São José do Rio

Preto, Estado de São Paulo.

INSCRIÇÃO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO

448956 OFTALMOLOGIA  INDEFERIDO

440570 REUMATOLOGIA  DEFERIDO

441454 CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO  DEFERIDO

441538 GASTROENTEROLOGIA  DEFERIDO

441566 CARDIOLOGIA  INDEFERIDO

441627 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA  INDEFERIDO

441753 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA  DEFERIDO

441813 UROLOGIA  DEFERIDO

441824 DERMATOLOGIA  DEFERIDO

442049 UROLOGIA  DEFERIDO

442188 ANESTESIOLOGIA  DEFERIDO

442506 ANESTESIOLOGIA  DEFERIDO

442620 CARDIOLOGIA PEDIÁTRICA  INDEFERIDO

442772 CARDIOLOGIA  DEFERIDO

INSCRIÇÃO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO

442809 PATOLOGIA CLÍNICA/MEDICINA LABORATORIAL  DEFERIDO

442987 CARDIOLOGIA  DEFERIDO

443024 CIRURGIA TORÁCICA DEFERIDO

443078 ANGIOLOGIA/CIRURGIA VASCULAR  DEFERIDO

443330 ANGIOLOGIA/CIRURGIA VASCULAR  INDEFERIDO

443409 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM  INDEFERIDO

443511 PEDIATRIA  INDEFERIDO

443651 OFTALMOLOGIA  INDEFERIDO

443752 RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM  DEFERIDO

444103 OFTALMOLOGIA  DEFERIDO

444134 UROLOGIA  INDEFERIDO

444759 NEUROCIRURGIA  INDEFERIDO

445243 CIRURGIA GERAL  DEFERIDO

445437 NEUROCIRURGIA  DEFERIDO

445758 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA  DEFERIDO

445851 CARDIOLOGIA  DEFERIDO

445994 DERMATOLOGIA  INDEFERIDO

446387 CIRURGIA ONCOLÓGICA  DEFERIDO

446528 OFTALMOLOGIA  INDEFERIDO

446688 CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO  DEFERIDO

446928 OFTALMOLOGIA  DEFERIDO

447077 CIRURGIA PLÁSTICA  DEFERIDO

447335 ANGIOLOGIA/CIRURGIA VASCULAR  INDEFERIDO

447935 OFTALMOLOGIA  INDEFERIDO

448328 OTORRINOLARINGOLOGIA  INDEFERIDO

448330 COLOPROCTOLOGIA  DEFERIDO

448536 CIRURGIA ONCOLÓGICA  DEFERIDO

448546 MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE  INDEFERIDO

448627 UROLOGIA  DEFERIDO

448782 PEDIATRIA  INDEFERIDO